АП

 2.19. Выдача справки о выходе на работу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3

лет и прекращении выплаты пособия

Директору государственного учреждения

образования «Шерешевская средняя школа

имени Героя Советского Союза

М.В. Хотимского»

О.Е. Рабчук

от _________________________________
(фамилия, имя, отчество /если таковое имеется/)

_____________________________________

зарегистрированного по адресу: __________

_____________________________________

проживающего по адресу (если отличается):

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о выходе на работу, службу до истечения

отпуска по уходу за ребёнком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты

пособия.

« ___ » ___________________ 202__г.           _______________
(подпись)